АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        31.10.2018                                    пгт. Большая Мурта                                                №734

О внесении изменений в постановление администрации района № 1222 от 30.10.2013

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Большемуртинском районе» (в редакции постановлений

администрации района от 24.03.2014 №365,от 31.07.2014 №1066, от 31.10.2014 №1579,

28.11.2014 №1692, от 26.02.2015 №269, от 29.07.2015 №655, от 29.10.2015 №789, от

17.02.2016 №47, от 26.05.2016 №217, от 23.08.2016 №354, от 27.10.2016 №411, от

21.07.2017 №563, от 12.09.2017 №674 и от 25.10. 2017 №791, от 10.05.2018г №360.)

          Руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района № 1222 от 30.10.2013 «Об

утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства в Большемуртинском районе» следующие изменения:

в приложении к постановлению «Муниципальная программа «Развитие субъектов

малого и среднего предпринимательства в Большемуртинском районе»:
         в абзаце 6 пункта 1  Паспорта программы  цифру «80» заменить на цифру «55»;

        абзац  9 пункта 1  изложить в следующей редакции:

«Число субъектов малого и среднего предпринимательства на 10000 человек

населения в 2017 году составило 181 единиц, что меньше предыдущего периода на

12,97%. Уменьшение этого показателя произошло за счет большего числа снявшихся с

учета индивидуальных предпринимателей.»;

таблицу 1 «Основные показатели развития малого и среднего

предпринимательства» изложить в следующей редакции:

«

                                                                                                            Таблица 1
Наименование показателей

2015 год 2016 год 2017 год Темп роста

2017 к 2015,

в %

Темп рос-та 2017

к 2016, в %

1. Количество малых

предприятий

96 57 55 57,29 96,49

2.Количество

предпринимателей, чел.

291 306 317 108,9 103,6

3. Оборот организаций мало-

го бизнеса (юридических

лиц), млн. руб.

550,5 571,1 578 105 101,2

4. Количество средних

предприятий, ед.

1 1 1 100 100

                                                                                                                                          ».

    2. Постановление  вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

     Глава района                                                                                          В.В. Вернер